
 
2025 ISI 香港滑冰邀请赛 

2025 年 6 月 27 - 29 日 

团体项目报名表 
 

团队资料（请详细完整填写以下资料，每个团队每个项目单独填写） 

团队名称________________________________________________________________ 
  （将列印于赛事场刊和证书） 

冰场团队 ________________________________ 国家/城市 __________________ 

教练 ____________________________________ 专业会员号 ______________________ 有效至 _________ 

团体项目 

队列滑项目 

队列滑 – 队形指定动作 

队列滑 – 滑行指定动作 

队列滑 – 队形 

队列滑 – 高级队形 

队列滑 – 舞蹈 

家庭娱乐性 

小团体制作 

团体制作 

团体指定动作  等级 ___ 

团体韵律花式  等级 ___ 

温馨提示： 任何资料更改将收取每人每项 280 港币的更改费用 

   报名截止日期：2025年 5月 15日。逾期报名，如获接纳将收取双倍费用 

团队年龄组别 

幼儿 （大部分选手为 6 岁或以下） 

少儿 （大部分选手为 7-8 岁之间） 

儿童 （大部分选手为 9-11 岁之间） 

少年 （大部分选手为 12-14 岁之间） 

青年 （大部分选手为 15-19 岁之间） 

中年 （大部分选手为 20-39 岁之间） 

成年 （大部分选手为 40 岁或以上） 

温馨提示： 本赛事年龄计算节点为 2025年 6月 27日 

 

队员资料（请完整清晰填写下列资料，或另附含以下必需资料之团队名单） 

 选手姓名 年龄 性别 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

 
已交费用恕不退款。本人声明上述信息属实，所有参赛学员拥有美国 ISI 或 ISIAsia 的有

效个人或专业会员资格，本人已经通知所有队员，他/她们将自行承担在本次比赛中所产

生的风险，并在发生意外或伤害时豁免美国 ISI、ISIAsia、冰场法人、冰场管理者和职员及

主办单位的责任。本人同意主办单位拥有参赛学员在参赛过程中衍生之照片、录音或录

像之使用权与知识产权。 

 

 

_______________________________________________________ 

教练签名        日期 

 

报名费用（货币单位：港币） 

团体项目 ：_____  x $280 港币  = $ _____ 港币 

 

总金额  ：     = $ ______ 港币 

内部专用 

付款方式：     金额： 

 

收款日期：     经手人： 

 


